
K prodeji, Rodinný dům, 142 m2
Číslo inzerátu (ID): 4216684 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

4 369 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům na úpatí Beskyd, a to v obci
Komorní Lhotka. Dům, který byl postaven v roce 1968, je v
původním, nicméně velmi dobrém stavu připraven ihned k
nastěhování. Vytápěno je pomocí plynového kotle a kotle na tuhá
paliva. Ohřev vody pomocí zánovního elektrického bojleru. V
přízemí se nachází předsíň, ložnice, obývací pokoj, kuchyň,
koupelna, záchod a komora. V 1. nadzemním podlaží poté
koupelna, kuchyň, 2 pokoje a další půdní prostory, které je možné
využít ke zřízení dalších pokojů. Výhodou také obdélníkový
pozemek, na kterém jsou vysázeny jabloně, ořešáky, rybíz, maliny
a další. Krom stavu nemovitosti je hlavním lákadlem lokalita, ve
které se dům nachází. Beskydy na dosah ruky, přitom výborná
občanská vybavenost. Škola, školka, obchody a zastávka ať už
vlaku či autobusu pouze několik minut chůzí. V případě zájmu nás
neváhejte kontaktovat. S financováním Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4216684
Inzerát vydán: 26.01.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900859920
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 142 m2
Plocha pozemku: 803 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 859920

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Havlíček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


